
Dodatekč.1smlouvyobjednatele:S/0520/2020/IO

„Demoliceasanacezpevněnýchploch“ *MMFMX01E739E*
S/0520/2020/IO/1

strana 1

DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo č. S/0520/2020/IO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: RNDr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka – vedoucí investičního odboru
tel: 558 609 261 / email: mikulenka.peter@frydekmistek.cz

Ing. Silvie Leixner – technik investičního odboru
tel: 558 609 262 /email: silvie.leixner@frydekmistek.cz

- dále jen objednatel

a

TS a.s.
17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek – Místek
za kterého právně jedná:
Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka
číslo 1076
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 198232455/0300
Tel: 558 443 211
E-mail: sekretariat@tsfm.cz
kontaktní osoba ve věcech technických: vedoucí provozu Komunikace
email:

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. S/0520/2020/IO ze dne 23. 09. 2020 k veřejné zakázce „Demolice a sanace zpevněných
ploch – IV. etapa“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek).



  S/0520/2020/IO/1 

strana 2 
 

 

 
1.  Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy 
o dílo S/0520/2020/IO ze dne 23. 09. 2020 na stavební práce pod názvem „Demolice a sanace 
zpevněných ploch – IV. etapa“ následujícího rozsahu: 

1.1. Původní článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
Předmět plnění se upravuje o dodatečné stavební práce spočívající v pokládce nového, živičného 
povrchu o tl. 5 cm, odstranění zbývající části sušáku na prádlo vč. základových patek.  
 
Dále se předmět plnění upravuje o neprováděné práce spočívající v provedení menšího množství 
odstranění podkladu a asfaltové vrstvy, rozprostření ornice, vytrhání obrubníků, rozebrání 
betonových dlaždic a přesunu sutí. 

 
Podrobný popis změn je uveden ve změnových listech č. 1, 2 a 3 viz příloha č. 1.  

 
1.2. Původní článek 4. CENA DÍLA se upravuje: 

Cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 

 Cena bez DPH 
v CZK DPH Cena vč. DPH v CZK 

 Původní cena díla 1 242 606,18 260 947,30 1 503 553,48 

 Dodatečné stavební práce  
 dle dodatku č. 1 45 617,77 9 579,73 55 197,50 

 Neprováděné stavební práce  
 dle dodatku č. 1 - 209 060,49 - 43 902,70 -252 963,19 

 Celková cena dle dodatku č. 1 1 079 163,46 226 624,33 1 305 787,79 

 
Dle dodatku č. 1 součet veškerých dodatečných a neprováděných prací činí rozdíl v ceně díla 
oproti původní celkové ceně dle smlouvy – 13,15 %. 
 

 
2. Závěrečná ujednání 

 
1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny 

v celém svém rozsahu.  
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 
3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhotnutí 64. schůze Rady města Frýdku-Místku, 

konané dne 8. 12. 2020. 
4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 
smlouvy způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. 
Sjednané změny smlouvy v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 
podle tohoto ujednání. 

 



  S/0520/2020/IO/1 

strana 3 
 

 

 
Příloha smlouvy: 
Příloha č. 1 – Změnové list č. 1, 2 a 3  
 
 
Ve Frýdku-Místku dne __________   Ve Frýdku – Místku dne  _______________ 
 

    Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
    _________________________   __________________________ 
    RNDr. Michal Pobucký, DiS.    Ing. Jaromír Kohut  
    primátor      předseda představenstva 
 


